Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 773 / 2023 :: SEGUNDA, 23 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO ......................................................................................... 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 – CPL

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público às empresas participantes da Licitação na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 - CPL, que em sessão de Julgamento de Habilitação, realizada
no dia 20 de outubro de 2023 às 10h (dez horas), amparada nos fundamentos constantes do Parecer Técnico da
SEMINFRA, e após análise desta Comissão acerca da documentação recebida, declaramos as empresas:
SAMBAIBA CONSTRUÇÕES LTDA e CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA, HABILITADAS e as empresas
DOMÍNIOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e POTENTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
INABILITADAS para o certame. Nos termos do art. 109 da Lei 8.666/93, abra-se o prazo legal para havendo
interesse às licitantes interponham os recursos cabíveis e posterior contrarrazões, estando os motivos nos autos a
disposição das licitantes. Transcorridos os prazos legais e não havendo a interposição de recursos fica designada
a sessão de abertura das Propostas de Preços para o dia 30 de outubro de 2023 às 10:00 horas. OBJETO:
Contratação de empresa para realização das Obras de Ampliação e Readequação de Unidades Escolares da rede
municipal do município de Porto Franco/MA.

Porto Franco/MA, 20 de outubro de 2023.

JAILMA CIRQUEIRA DE SOUZA
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 255d8f0854a6402768f0237badca64ac503f1b53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org